
RADA GMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

UCHWALA NR XII/79/2019
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. l pkt l, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, ust. 2 pkt l, 2, art. 214 pkt l, 3 art. 222 ust. l,
ust. 2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. l, ust. 2 pkt 1,3, art. 258 ust. l pkt l, 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekstjedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV122/20l8 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik
na 2019 rok z późniejszymi zmianami, zwanej dalej "uchwałą budżetową", wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

3) § 6 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody w kwocie 71 671,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 71 671,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekstjedn. Dz.U. z 2018 r.
poz. 2137 z późn.zm.)".

4) § 7 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody w kwocie 48 734,52 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekstjedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 799 z późno zm.) oraz wydatki
w kwocie 48734,52 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie".

5) Załącznik Nr 4 pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku ", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie
jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik Nr 7 pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r." do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik
Nr 4 do niniejszej uchwały.

7) Załącznik Nr l Opod nazwą "Dotacje podmiotowe w 2019 roku", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

8) Załącznik Nr 11 pod nazwą "Dotacje celowe w 2019 roku", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik
Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy-J~.
Stanisław Mazur

Podpisany Strona l



Załącznik nr l
do Uchwały Nr XI1/7912019

Rady Gminy w Lipniku
z dnia 18 października 2019 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Uchwała Nr XIlf79/2019
Data podjęcia ~O19-10-18
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdzia Paragraf Treść Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami O,OC

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości - 441 ,2~

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 441 ,2~

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
756 nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 17346,00

poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 17346,00
podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 17 346,00

758 Różne rozliczenia 114359,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 114359,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 114359,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18734,52
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18734,52

2460 ~rodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 18734,52
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem 150439,52

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XII/7912019

Rady Gminy w Lipniku
z dnia 18 października 2019 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Uchwała Nr Xlln9/2019
Data podjęcia 2019-10-18
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 5600,00

60016 Drogi publiczne gminne 13105,89

4300 Zakup usług pozostałych 13105,89

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -7505,89

4270 Zakup usług remontowych -7505,89

710 Działalność usługowa -10000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -10000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -5000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -21600,00
75412 Ochotnicze straże pożarne -21 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -21 600,00

801 Oświata i wychowanie 105359,00

80101 Szkoły podstawowe 101 999,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 992,00
Niepełnosprawnych

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 3360,00
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560,00

851 Ochrona zdrowia 17346,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17346,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7346,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9000,00
85401 Swietlice szkolne 9000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18734,52

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18734,52

4300 Zakup usług pozostałych 18734,52

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 20000,00

926 Kultura fizyczna 6000,00

92695 Pozostała działalność 6000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6000,00
Razem: 150439,52

PRl E ZĄCY

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII179/20 19
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 18 października 2019 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku

Planowane wydatki w złotych
w tym źródła finansowania

w Jednostka
tym: org.

kredyty realizująca
i pożycz zadanie

ki łub
zaciągni koordynuj
ęte na ącarealizacj programę

kred zadania środki
rok yty pod

dotacje wymienionrefunda
budżetowy i poż cję i środki e wart.

Dział Nazwa zadania 2019 dochody yczki wydatk pochodzące 5 ust. 1 pkt
LD Rozdz. inwestycyjnego (6+7+9+10) własne jst ów z innych źr. * 2 i 3 u.f.p.
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A.
B. Urząd

Budowa chodnika we C. Gminy
l. 600 60016 Włostowie 30000,00 30000,00 D. Lipnik

Przebudowa drogi gminnej
nr 337013 T Żurawniki- A.
Gozdawa na odcinku 420 B. 177450,00 Urząd
mb od km 0+275 do km C. Gminy

2. 600 60016 0+695 295750,00 118300,00 D. Lipnik

A.
Przebudowa dróg B. Urząd
wewnętrznych na terenie C. Gminy

3. 600 60017 Gminy Lipnik 197000,00 197000,00 D. Lipnik
Modernizacja drogi
dojazdowej do gruntów A.
rolnych w miejscowości B. 50000,00 Urząd
Malice Kościelne działka C. Gminy

4. 600 60017 nr 69 na odcinku 295 mb 128000,00 78000,00 D. Lipnik
Przebudowa drogi
wewnętrznej na działkach
nr 669,670 w miejscowości
Miedzygórz na odcinku
930 mb od km 0+000 do A. 302 231,00
km 0+930 celem B. Urząd
zabezpieczenia dna C. Gminy

5. 600 60078 wąwozu lessowego 386852,00 84621,00 D. Lipnik
Przebudowa drogi A. 120 303,00
wewnętrznej Lownica - B. Urząd
Beradz na odcinku 370 mb C. Gminy

6. 600 60078 od km 0+000 do km 0+370 155 770,00 35467,00 D. Lipnik
Przebudowa drogi gminnej A. 114963,00
nr 337031 T Słoptów - B. Urząd
Kurów na odcinku 490 mb C. Gminy

7. 600 60078 od km 1+470 do km 0+960 148963,00 34000,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd
C. Gminy

8. 700 70005 Wykup nieruchomości 20000,00 20000,00 D. Lipnik
Zagospodarowanie terenu A.
wokół ośrodka zdrowia w B. Urząd
Malicach Kościelnych i C. Gminy

9. 700 70095 we Włostowie 5000,00 5000,00 D. Lipnik
Zagospodarowanie A.
terenów wokół zamku B. Urząd
w miejscowości C. Gminy

10. 700 70095 Międzygórz 50000,00 50000,00 D. Lipnik

Podpisany Strona l



A.
B. Urząd

Opracowania C. Gminy
11. 710 71012 dokumentacyjne 85000,00 85000,00 D. Lipnik

A.
Zakup nagłośnienia do sali B. Urząd
posiedzeń Rady Gminy w C. Gminy

12. 750 75022 Lipniku 20000,00 20000,00 D. Lipnik
A.

Przebudowa wejścia B. Urząd
głównego Urzędu Gminy C. Gminy

13. 750 75023 w Lipniku 320000,00 320000,00 D. Lipnik

Montaż klimatyzacji w A.
pomieszczeniach B. Urząd
biurowych Urzędu Gminy C. Gminy

14. 750 75023 w Lipniku 17000,00 17000,00 D. Lipnik
A.

Termomodernizacja B. Urząd
budynku remizy OSP C. Gminy

15. 754 75412 w Maiżynie 50000,00 50000,00 D. Lipnik

A.
Rozbudowa infrastruktury B. 500000,00 Urząd
sportowej i edukacyjnej C. Gminy

16. 801 80195 w gminie Lipnik 1 015 000,00 515000,00 D. Lipnik

A. 125 000,00 Ośrodek
B. Pomocy

Utworzenie Klubu Senior C. Społecznej
17. 852 85295 + w miejscowości Kurów 156250,00 31 250,00 D. w Lipniku

A.
B. Urząd

Zabudowa nowych C. Gminy
18. 900 90015 punktów świetlnych 75000,00 75000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Zakup rębaka wraz z C. Gminy
19. 900 90095 wózkiem transportowym 27500,00 27500,00 D. Lipnik

Zagospodarowanie A.
terenów wokół budynku B. Urząd
społeczno - kulturalnego w C. Gminy

20. 921 92109 miejscowości Międzygórz 15000,00 15000,00 D. Lipnik

Budowa obiektów małej A. 24 900,00
architektury w Otwartej B. Urząd
Strefie Aktywności we C Gminy

21. 926 92601 Włostowie 75000;00 50100,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd

Doposażenie placu zabaw C. Gminy
22. 926 92695 w miejscowości Stemalice 13400,00 13 400,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Doposażenie placu zabaw C. Gminy
23. 926 92695 w miejscowości Włostów 15000,00 15 000,00 D. Lipnik

A.
Budowa budynku B. Urząd
socjalnego - zaplecza C. Gminy

24. 926 92695 stadionu we Włostowie 231400,00 231400,00 D. Lipnik

A. 687 397,00
B. 227 450,00

500000,00C.

Ogółem 3532885,00 2118038,00 D.
• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )

B. Środki idotacie otrzvmane od innych ist oraz innych iednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła
,II -' ., _l 'C T

Podpisany Strona 2



z teao:

z te o: z tego:

Wydatki w tym:
lednostek Wydatki na Wniesi

wydat Świadc programy Wydat Wydatki zakup enie
Docbody Wydatki Wydat wyna ki zenia finansowan wydatki na i

Nazwa zadania § § ki grodz Dotacje kina z tytułu Wydatki programy wkładó
Dział Rozdział ogółem ogółem związa na ezudziałem inwestycje i objęci

bieżąc enia i na obsług poręczeń majątkowe finansowane z wdo
ne z zadania rzecz środków, o ę długu i zakupy e spółeke skład realiza osób którycb inwestycyjne udziałem akcji i

kiod cją
bieżące flzyczn mowa w (odsetk gwarancj środków o udział prawa

nicb i) i którycb handle
statuto ycb art.5 ust. l ów

nalicz wycb pkt 2 i 3 mowa wart. 5 wego
ane zadań

ust. l pkt 2 i 3

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

l. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań realizowanych
wspólnie z innymi jednostkami
samorządu terytorialnego
Szkolne Pracownie
Informatyczne

97181,40 6207 6057Województwa 720 72095 129575,20 129575,20 129575,20 129575,20
Świętokrzyskiego 6478,76 6209 6059

(e-Pracownie WŚ)

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w drodze umowy
lub porozumienia

m. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie porozumień

Pomoc finansowa dla
Powiatu opatowskiego na 851 85111
dofinansowanie zakupu
ambulansu sanitarnego 10000,00
typu A na potrzeby 10000,00 6300 10000,00
podmiotu leczniczego tj.
Szpitala Św.Leona Sp. z
0,0, z siedzibą w Opatowie

Modernizacja drogi
dojazdowej do gruntów
rolnych w miejscowości 600 60017 50000,00 6630 128000,00 6050 128000,00 128000,00
Malice Kościelne działka
nr 69 na odcinku 295mb

Ogółem 153660,16 267575,20 267575,20 267575,20 129575,20

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/79/2019
Rady Gminy w Lipniku z dnia 18 października 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

Podpisany

PRZE~j( .r .•••.l ""ZA.f ')

R.~.
S~l1Wl1a'7lr

Strona I



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/79/20 19
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 18 października 2019 r.

Dotacje podmiotowe w 2019 roku .

w złotych
Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota

dotacii
l 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
l. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 420000
2. 921 92116 2480 Biblioteki 160000
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Sekcja Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji 115000
l. 801 80104 2540 Sandomierskiej Stowarzyszenie wspierania Aktywności Lokalnej

"Nasz Włostów"
Ogółem 695000

Podpisany Strona l



..

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/79/20 19
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 18 października 2019 r.

Dotacje celowe w 2019 roku .

w złotych

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka Kwota
otrzymująca dotację dotacji

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Pomoc finansowa na dofinansowanie
zakupu ambulansu sanitarnego typu A 10000,00

1. 851 85111 6300 na potrzeby podmiotu leczniczego tj. Powiat opatowski
Szpitala Sw.Leona Sp. z 0.0. z

siedzibą w Opatowi e
II. Dotacie dla iednostek spoza sektora finansów publicznych

Ochotnicza Straż
1. 754 75412 2820 Remont strażnicy Pożarna w Lipniku 2500,00

z dofinansowaniem
Ochotnicza Straż

2. 754 75412 2820 Remont strażnicy Pożarna w Leszczkowie 3000,00
z dofinansowaniem
Ochotnicza Straż

3. 754 75412 2820 Zakup sprzętu Pożarna w 665,00Słabuszewicach
z dofinansowaniem
Ochotnicza Straż

4. 754 75412 2820 Zakup umundurowania Pożarna w Gołębiowie z 300,00
dofinansowaniem
Ochotnicza Straż

5. 754 75412 2820 Zakup sprzętu Pożarna we Włostowie 985,00
z dofinansowaniem

Zadania w zakresie kultury fizycznej i Wyłoniona w drodze1. 926 92605 2360 sportu konkursu 40000,00

02ółem 57450,00

PRlEWO . '~""'ZĄCY
RAY~'0~-

\f<.1isław Mazur

Podpisany Strona l


